
 

 

 editör’den  Rahman ve Rahîm olan Allah’ın adıyla… 2001 yılından itibaren yayınlanan ve Türkiye’nin bilimsel birikimine çok önemli katkılar sağlayan marife dergisi, ULAKBİM ULUSAL VERİ TABANI ve ASOS Index’te 2011 yılı itibariyle taranmaya başlanmıştır. Okur ve yazarlarını uluslar arası boyuta taşımaya hazırlanan dergimizin bu sayıdan itibaren isminde değişikli-ğe gidilmiştir. Dergimiz bundan böyle, “marife dini araştırmalar dergisi” ve “marife Turkish Journal of Religious Studies” olarak anılacaktır. Buna bağlı ola-rak marifenin jeneriğinde de önemli değişiklikler yapılmıştır. Dinamik web sayfası, yapılan yeniliklerle sürekli güncellenmektedir.  Yayın ilkelerinden ödün vermeyerek okurlarının güvenini kazanan marife, başta dini araştırmalar olmak üzere sosyal bilimlerin her alanında Türkiye içinden ve dışından özgün makaleler yayımlayarak uluslar arası alanda yerini alarak İngi-lizce ve Almanca makale yayımlamaya başlamıştır. 
marife dini araştırmalar dergisi okurlarına bu sayısında; Muhammet Tasa ile Ayşe Zişan Furat’ın Arapça Öğretiminde Web Tabanlı Bir 

Ölçme Değerlendirme Sistemi Geliştirilmesi, Hikmet Zeyveli’nin Muhammed Esed’e 
İki Haksızlık Örneği Esed’in Kur’ân Mesajı ile İlgili ‘İntihal’ ve ‘Çarpıtma’ İddialarının 
Tutarsızlığı, Nevzat Tartı’nın Birleştirilmiş Hadis Metinleri Üzerine Bir Deneme: 
Borçlunun Cenaze Namazı ile İlgili Rivâyet, Macit Demirer’in Râmûzü'l-Ehâdîs'in 
Türkçe Tercümeleri Üzerine Bir Değerlendirme, Ayşe Zişan Furat’ın Nitelikli Din Gö-
revlisi Yetiştirmede İlahiyat Fakültelerinde Sürdürülen Eğitim-Öğretim Faaliyetleri-
nin Yeterliliği: İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğrencilerinin Konu Hakkın-
daki Düşünceleri, Adem Korukcu’nun Değişim Sürecinde Toplumsal Değerlerin Eği-
timinde Din Eğitimi ve Mehmet Dalkılıç’ın Hâris Bin Süreyc Hareketi isimli makale-leri ile birlikte Donald Routledge Hill’den Mehmet Nadir Özdemir’in yaptığı İlk 
Arap Fetihlerinde Deve ve Atın Rolü, Yusuf el-Karadâvî’den Ramazan Şahan’ın yap-tığı Tefsîrin Sakıncalı Yönlerinden Biri: Kötü Te’vîl ve İbn Manzûr Muhammed b. Mükerrem b. Ali el-Ensârî’den Ali Çiftci’nin yaptığı Harflerin İsimleri, Yapıları ve 
Özellikleri adlı çevirilerinden oluşan zengin içeriği sunmaktadır. Kıymetli okurlar! 

marife dini araştırmalar dergisinin dinamik yayın kadrosu, 34. sayısını diğer bir ifadeyle 12. yılının birinci sayısını ilk günkü heyecanla siz kıymetli okurlarına sunmanın onurunu yaşamaktadır. Makaleleri hazır olan yaz sayısında buluşmak üzere... 
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